
 

 

UCHWAŁA NR XL/237/2017 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie: stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Zespole 

Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Powstańców Wlkp. w Posadowie w ośmioletnią Szkołę 

Podstawową w Zespole Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Powstańców Wlkp. w Posadowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.), w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 

w Zespole Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Powstańców Wlkp. w Posadowie stała się ośmioletnią Szkołą 

Podstawową w Zespole Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Powstańców Wlkp. w Posadowie. 

§ 2. 1. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej w Zespole Szkoły 

Podstawowej i Przedszkola im. Powstańców Wlkp. w Posadowie. 

2. Siedzibą szkoły, o której mowa w ust. 1 jest nieruchomość określona adresem Posadowo 30, 64-310 

Lwówek. 

3. Obwód szkoły, o której mowa w ust. 1 obejmuje miejscowości: Konin, Posadowo, Posadówek, 

Zgierzynka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lwówku 

(-) Piotr Przewoźny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 8705


		2017-12-21T12:01:34+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




